Q

#federmoto l EEOFESSIOEZ;

G2t YES momtiming.

C.l. Racing Quad Grottazzolina FA - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/;”mg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 112 PALERMO R. - Kawasaki P 4 1:30610 16:04:38.661
1 139915 15:58:24.077 5 1:52.007 16:06:30.668
5 1:39.296 16:00:03.373 6 1:48.325 16:08:18.993
3 1:40.274 16:01:43.647 7 1:49.215 16:10:08.208
. 143127 16:03:26.774 8 1:50.086 16:11:58.294
5 1:42.286 16:05:09.060 3 1:49.626 16:13:47.920
6 1:40.793 16:06:49.853  Po. 5 - # 12 COLOMBO F. - Kawasaki e
7 1:39.932 16:08:29.785 1 1:54.653 15:58:45.608
8 1:39.579 16:10:09.364 2 1:56.841 16:00:42.449
9 1:40.219 16:11:49.583 3 1:58.251 16:02:40.700
10 1:37.642 16:13:27.225 4 1:55.623 16:04:36.323
Po. 2 - # 91 PAGGI D. - Kawasaki 5908 > 1:53.038 16:06:29.361
1 1:44.897 15:58:29.562 6 1:54.528 16:08:23.889
5 1.43.842 16:00:13.404 7 1:51.003 16:10:14.982
3 1:43.454 16:01:56.858 8 1:47.901 16:12:02.883
a 1:42.383 16:03:39 241 9 1:47.234 16:13:50.117
5 1:43.817 16:05:23.058  Po. 6 - # 16 BARBETTA A. - M Df‘lPrL‘;"s
6 1:43.877 16:07:06.935 1 2:00.207 15:58:48.468
7 1:48.592 16:08:55.527 2 2:03.099 16:00:51.567
8 1:44.381 16:10:39.908 3 2:02.544 16:02:54.111
9 1:45.023 16:12:24.931 4 1:58.884 16:04:52.995
10 1:48.092 16:14:13.023 5 2:04.507 16:06:57.502
Po. 3 - # 26 MORIL. - DI rine 6 2:05.374 16:09:02.876
1 1.49.487 15:59.00.481 7 2:08.413 16:11:11.289
2 1:51.631 16:00:52.112 8 2:01.411 16:13:12.700
3 151532 16:02:43.644 9 1:58.580 16:15:11.280
4 1:53.644 16:04:37.288  Ppo, 7 - # 84 FRANZO A. - . o ::';:
5 1:49.956 16:06:27.244 1 1:50.703 15:58:38.056
6 1:44.556 16:08:11.800 2 1:53.400 16:00:31.456
7 1:46.684 16:09:58.484 3 2:12.034 16:02:43.490
8 1:45.168 16:11:43.652 4 2:34.740 16:05:18.230
9 1:43.257 16:13:26.909
10 1:48.522 16:15:15.431
Po. 4 - # 63 BAZZOFFI M. - Kawasaki e
1 1:55.222 15:58:57.843
2 1:56.342 16:00:54.185
3 1:53.866 16:02:48.051

Fastest lap: 1:37.642
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Grottazzolina, domenica 22 luglio 2018
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